

45 fm

| Megnevezés | me. | munkadíj | anyag | 1,25 m széles térkö kivitelezési díja | | |
|---|-----|----------|----------|---------------------------------------|-------------------|---------------------|
| | | | | menny. | Munkadíj össz. | Anyag össz. |
| Meglévő beton bontás | m2 | 1 850 Ft | | 56,25 | 104 063 Ft | 0 Ft |
| Építési törmelék elszállítása, depóhelyre | m3 | 4 000 Ft | | 5,625 | 22 500 Ft | 0 Ft |
| Földkiszedés, alapás | m2 | 950 Ft | | 56,25 | 53 438 Ft | 0 Ft |
| 0/20 Zuzott kő beépítése | m2 | 550 Ft | 1 500 Ft | 56,25 | 30 938 Ft | 84 375 Ft |
| Térkö alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban | m2 | 500 Ft | | 56,25 | 28 125 Ft | 0 Ft |
| Térkö lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parketó | m2 | 2 500 Ft | 3 000 Ft | 56,25 | 140 625 Ft | 168 750 Ft |
| Kertiszegély lerakása, beton oldal megtámasztással | fm | 2 200 Ft | 2 800 Ft | 90 | 198 000 Ft | 252 000 Ft |
| Összesen | | | | | 577 688 Ft | 505 125 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 1 082 813 Ft |
| Áfa | | | | | | 292 359 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 1 375 172 Ft |

19,3 fm

| Megnevezés | me. | munkadíj | anyag | 1,25 m széles térkö kivitelezési díja | | |
|---|-----|----------|----------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | menny. | Munkadíj össz. | Anyag össz. |
| Meglévő beton bontás | m2 | 1 850 Ft | | 24,125 | 44 631 Ft | 0 Ft |
| Építési törmelék elszállítása, depóhelyre | m3 | 4 000 Ft | | 2,4125 | 9 650 Ft | 0 Ft |
| Földkiszedés, alapás | m2 | 950 Ft | | 24,125 | 22 919 Ft | 0 Ft |
| 0/20 Zuzott kő beépítése | m2 | 550 Ft | 1 500 Ft | 24,125 | 13 269 Ft | 36 188 Ft |
| Térkö alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban | m2 | 500 Ft | | 24,125 | 12 063 Ft | 0 Ft |
| Térkö lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parketó | m2 | 2 500 Ft | 3 000 Ft | 24,125 | 60 313 Ft | 72 375 Ft |
| Kertiszegély lerakása, beton oldal megtámasztással | fm | 2 200 Ft | 2 800 Ft | 38,6 | 84 920 Ft | 108 080 Ft |
| Összesen | | | | | 247 764 Ft | 216 643 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 464 406 Ft |
| Áfa | | | | | | 125 390 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 589 796 Ft |

W39

20 fm

| Megnevezés | me. | munkadíj | anyag | 1,25 m széles térkö kivitelezési díja | | |
|---|-----|----------|----------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | menny. | Munkadíj össz. | Anyag össz. |
| Meglévő beton bontás | m2 | 1 850 Ft | | 25 | 46 250 Ft | 0 Ft |
| Építési törmelék elszállítása, depóhelyre | m3 | 4 000 Ft | | 2,5 | 10 000 Ft | 0 Ft |
| Földkiszedés, alapás | m2 | 950 Ft | | 25 | 23 750 Ft | 0 Ft |
| 0/20 Zuzott kő beépítése | m2 | 550 Ft | 1 500 Ft | 25 | 13 750 Ft | 37 500 Ft |
| Térkö alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban | m2 | 500 Ft | | 25 | 12 500 Ft | 0 Ft |
| Térkö lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parket6 | m2 | 2 500 Ft | 3 000 Ft | 25 | 62 500 Ft | 75 000 Ft |
| Kertiszegély lerakása, beton oldal megtámasztással | fm | 2 200 Ft | 2 800 Ft | 40 | 88 000 Ft | 112 000 Ft |
| Összesen | | | | | 256 750 Ft | 224 500 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 481 250 Ft |
| Áfa | | | | | | 129 938 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 611 188 Ft |

15,2 fm

| Megnevezés | me. | munkadíj | anyag | 1,25 m széles térkö kivitelezési díja | | |
|---|-----|----------|----------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | menny. | Munkadíj össz. | Anyag össz. |
| Meglévő beton bontás | m2 | 1 850 Ft | | 19 | 35 150 Ft | 0 Ft |
| Építési törmelék elszállítása, depóhelyre | m3 | 4 000 Ft | | 1,9 | 7 600 Ft | 0 Ft |
| Földkiszedés, alapás | m2 | 950 Ft | | 19 | 18 050 Ft | 0 Ft |
| 0/20 Zuzott kő beépítése | m2 | 550 Ft | 1 500 Ft | 19 | 10 450 Ft | 28 500 Ft |
| Térkö alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban | m2 | 500 Ft | | 19 | 9 500 Ft | 0 Ft |
| Térkö lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parket6 | m2 | 2 500 Ft | 3 000 Ft | 19 | 47 500 Ft | 57 000 Ft |
| Kertiszegély lerakása, beton oldal megtámasztással | fm | 2 200 Ft | 2 800 Ft | 30,4 | 66 880 Ft | 85 120 Ft |
| Összesen | | | | | 195 130 Ft | 170 620 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 365 750 Ft |
| Áfa | | | | | | 98 753 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 464 503 Ft |

W697

14,1 fm

| Megnevezés | me. | munkadíj | anyag | 1,25 m széles térkő kivitelezési díja | | |
|---|-----|----------|----------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | meny. | Munkadíj össz. | Anyag össz. |
| Meglévő beton bontás | m2 | 1 850 Ft | | 17,625 | 32 606 Ft | 0 Ft |
| Építési törmelék elszállítása, depóhelyre | m3 | 4 000 Ft | | 1,7625 | 7 050 Ft | 0 Ft |
| Földkiszedés, alapás | m2 | 950 Ft | | 17,625 | 16 744 Ft | 0 Ft |
| 0/20 Zuzott kő beépítése | m2 | 550 Ft | 1 500 Ft | 17,625 | 9 694 Ft | 26 438 Ft |
| Térkő alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban | m2 | 500 Ft | | 17,625 | 8 813 Ft | 0 Ft |
| Térkő lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parket6 | m2 | 2 500 Ft | 3 000 Ft | 17,625 | 44 063 Ft | 52 875 Ft |
| Kertiszegély lerakása, beton oldal megtámasztással | fm | 2 200 Ft | 2 800 Ft | 28,2 | 62 040 Ft | 78 960 Ft |
| Összesen | | | | | 181 009 Ft | 158 273 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 339 281 Ft |
| Áfa | | | | | | 91 606 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 430 887 Ft |

13,7 fm

| Megnevezés | me. | munkadíj | anyag | 1,25 m széles térkő kivitelezési díja | | |
|---|-----|----------|----------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | meny. | Munkadíj össz. | Anyag össz. |
| Meglévő beton bontás | m2 | 1 850 Ft | | 17,125 | 31 681 Ft | 0 Ft |
| Építési törmelék elszállítása, depóhelyre | m3 | 4 000 Ft | | 1,7125 | 6 850 Ft | 0 Ft |
| Földkiszedés, alapás | m2 | 950 Ft | | 17,125 | 16 269 Ft | 0 Ft |
| 0/20 Zuzott kő beépítése | m2 | 550 Ft | 1 500 Ft | 17,125 | 9 419 Ft | 25 688 Ft |
| Térkő alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban | m2 | 500 Ft | | 17,125 | 8 563 Ft | 0 Ft |
| Térkő lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parket6 | m2 | 2 500 Ft | 3 000 Ft | 17,125 | 42 813 Ft | 51 375 Ft |
| Kertiszegély lerakása, beton oldal megtámasztással | fm | 2 200 Ft | 2 800 Ft | 27,4 | 60 280 Ft | 76 720 Ft |
| Összesen | | | | | 175 874 Ft | 153 783 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 329 656 Ft |
| Áfa | | | | | | 89 007 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 418 663 Ft |

Wb9

17 fm

| Megnevezés | me. | munkadíj | anyag | 1,25 m széles térkö kivitelezési díja | | |
|---|-----|----------|----------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | meny. | Munkadíj össz. | Anyag össz. |
| Meglévő beton bontás | m2 | 1 850 Ft | | 21,25 | 39 313 Ft | 0 Ft |
| Építési törmelék elszállítása, depóhelyre | m3 | 4 000 Ft | | 2,125 | 8 500 Ft | 0 Ft |
| Földkiszedés, alapás | m2 | 950 Ft | | 21,25 | 20 188 Ft | 0 Ft |
| 0/20 Zuzott kő beépítése | m2 | 550 Ft | 1 500 Ft | 21,25 | 11 688 Ft | 31 875 Ft |
| Térkö alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban | m2 | 500 Ft | | 21,25 | 10 625 Ft | 0 Ft |
| Térkö lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parketó | m2 | 2 500 Ft | 3 000 Ft | 21,25 | 53 125 Ft | 63 750 Ft |
| Kertiszegély lerakása, beton oldal megtámasztással | fm | 2 200 Ft | 2 800 Ft | 34 | 74 800 Ft | 95 200 Ft |
| Összesen | | | | | 218 238 Ft | 190 825 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 409 063 Ft |
| Áfa | | | | | | 110 447 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 519 509 Ft |

31 fm

| Megnevezés | me. | munkadíj | anyag | 1,25 m széles térkö kivitelezési díja | | |
|---|-----|----------|----------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | meny. | Munkadíj össz. | Anyag össz. |
| Meglévő beton bontás | m2 | 1 850 Ft | | 38,75 | 71 688 Ft | 0 Ft |
| Építési törmelék elszállítása, depóhelyre | m3 | 4 000 Ft | | 3,875 | 15 500 Ft | 0 Ft |
| Földkiszedés, alapás | m2 | 950 Ft | | 38,75 | 36 813 Ft | 0 Ft |
| 0/20 Zuzott kő beépítése | m2 | 550 Ft | 1 500 Ft | 38,75 | 21 313 Ft | 58 125 Ft |
| Térkö alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban | m2 | 500 Ft | | 38,75 | 19 375 Ft | 0 Ft |
| Térkö lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parketó | m2 | 2 500 Ft | 3 000 Ft | 38,75 | 96 875 Ft | 116 250 Ft |
| Kertiszegély lerakása, beton oldal megtámasztással | fm | 2 200 Ft | 2 800 Ft | 62 | 136 400 Ft | 173 600 Ft |
| Összesen | | | | | 397 963 Ft | 347 975 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 745 938 Ft |
| Áfa | | | | | | 201 403 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 947 341 Ft |

Wap

| Megnevezés | me. | munkadíj | anyag | 1,25 m széles térkö kivitelezési díja | | |
|---|-----|----------|----------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | menny. | össz. | Anyag össz. |
| Meglévő beton bontás | m2 | 1 850 Ft | | 36 | 66 600 Ft | 0 Ft |
| Építési törmelék elszállítása, depóhelyre | m3 | 4 000 Ft | | 3,6 | 14 400 Ft | 0 Ft |
| Földkiszedés, alapás | m2 | 950 Ft | | 36 | 34 200 Ft | 0 Ft |
| 0/20 Zuzott kő beépítése | m2 | 550 Ft | 1 500 Ft | 36 | 19 800 Ft | 54 000 Ft |
| Térkö alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban | m2 | 500 Ft | | 36 | 18 000 Ft | 0 Ft |
| Térkö lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parket6 | m2 | 2 500 Ft | 3 000 Ft | 36 | 90 000 Ft | 108 000 Ft |
| Kertiszegély lerakása, beton oldal megtámasztással | fm | 2 200 Ft | 2 800 Ft | 42 | 92 400 Ft | 117 600 Ft |
| Összesen | | | | | 335 400 Ft | 279 600 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 615 000 Ft |
| Áfa | | | | | | 166 050 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 781 050 Ft |

| Megnevezés | me. | munkadíj | anyag | 1,25 m széles térkö kivitelezési díja | | |
|---|-----|----------|----------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | menny. | Munkadíj össz. | Anyag össz. |
| Meglévő beton bontás | m2 | 1 850 Ft | | 42 | 77 700 Ft | 0 Ft |
| Építési törmelék elszállítása, depóhelyre | m3 | 4 000 Ft | | 4,2 | 16 800 Ft | 0 Ft |
| Földkiszedés, alapás | m2 | 950 Ft | | 42 | 39 900 Ft | 0 Ft |
| 0/20 Zuzott kő beépítése | m2 | 550 Ft | 1 500 Ft | 42 | 23 100 Ft | 63 000 Ft |
| Térkö alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban | m2 | 500 Ft | | 42 | 21 000 Ft | 0 Ft |
| Térkö lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parket6 | m2 | 2 500 Ft | 3 000 Ft | 42 | 105 000 Ft | 126 000 Ft |
| Kertiszegély lerakása, beton oldal megtámasztással | fm | 2 200 Ft | 2 800 Ft | 36 | 79 200 Ft | 100 800 Ft |
| Összesen | | | | | 362 700 Ft | 289 800 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 652 500 Ft |
| Áfa | | | | | | 176 175 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 828 675 Ft |

Wdgn

| Megnevezés | me. | munkadíj | anyag | 1,25 m széles térkő kivitelezési díja | | |
|---|-----|----------|----------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | menny. | Munkadíj össz. | Anyag össz. |
| Meglévő beton bontás | m2 | 1 850 Ft | | 24 | 44 400 Ft | 0 Ft |
| Építési törmelék elszállítása, depóhelyre | m3 | 4 000 Ft | | 2,4 | 9 600 Ft | 0 Ft |
| Térkő alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban | m2 | 500 Ft | | 24 | 12 000 Ft | 0 Ft |
| Térkő lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parketó | m2 | 2 500 Ft | 3 000 Ft | 24 | 60 000 Ft | 72 000 Ft |
| Összesen | | | | | 126 000 Ft | 72 000 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 198 000 Ft |
| Áfa | | | | | | 53 460 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 251 460 Ft |

97 fm

Az alábbi területeken a helyi viszonyoknak megfelelően a járda 150- 160 cm szélességben kerül kialakításra

Szent Anna u. 7.,13.,24.,26.,28.

| Megnevezés | me. | munkadíj | anyag | 0,35 m széles térkő kivitelezési díja | | |
|---|-----|----------|----------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | menny. | Munkadíj össz. | Anyag össz. |
| Meglévő beton bontás | m2 | 1 850 Ft | | 33,95 | 62 808 Ft | 0 Ft |
| Építési törmelék elszállítása, depóhelyre | m3 | 4 000 Ft | | 3,395 | 13 580 Ft | 0 Ft |
| Földkiszedés, alapás | m2 | 950 Ft | | 33,95 | 32 253 Ft | 0 Ft |
| 0/20 Zuzott kő beépítése | m2 | 550 Ft | 1 500 Ft | 33,95 | 18 673 Ft | 50 925 Ft |
| Térkő alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban | m2 | 500 Ft | | 33,95 | 16 975 Ft | 0 Ft |
| Térkő lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parketó | m2 | 2 500 Ft | 3 000 Ft | 33,95 | 84 875 Ft | 101 850 Ft |
| Összesen | | | | | 229 163 Ft | 152 775 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 381 938 Ft |
| Áfa | | | | | | 103 123 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 485 061 Ft |

| | | | | | Munkadíj össz. | Anyag össz. |
|----------------------------|--|--|--|--|---------------------|---------------------|
| Összesen | | | | | 3 303 676 Ft | 2 761 918 Ft |
| Nettó összesen | | | | | | 6 065 594 Ft |
| Áfa | | | | | | 1 637 710 Ft |
| Bruttó mindösszesen | | | | | | 7 703 304 Ft |

VIRABEL KFT
2335 Taksány, Szent Imre út 8.
Adószám: 13873291-2-13